[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.11.2015
	№
	355

	г. Котельнич

	О внесении изменений в муниципальную программу, направленную на развитие общественной инфраструктуры

В целях реализации Проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году, решением районной Думы от 24.06.2015 № 315 «Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году», Уставом Котельничского района, районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения и утвердить муниципальную программу, направленную на развитие общественной инфраструктуры, на 2014-2016 годы в новой редакции. Прилагается.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Котельничского района
«25»___11___ 2015 г.

	А.А. Мамаев

2